
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi”  

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F.  94030680634   
Tel. 081-0102193 – Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it 

 
Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 

Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

 
 

AL personale Docente  

Ufficio personale/DSGA  

All’Albo - Sito Web 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per l’individuazione di esperti e tu-

tor per il progetto “eLEVIamo le competenze STEM e Multilinguistiche: yes we can!” Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca- Intervento A: Realizza-

zione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati 

a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, 

nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di ap-

proccio metodologico e di attività di orientamento STEM.  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

.  

I L      D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

 VISTO gli atti d’ufficio; 

 VISTO il decreto n.15801 del 25/11/2024 per l’avvio di una selezione volta al 

conferimento di incarichi individuali; 

 VISTE le schede e la documentazione pervenuta  

 VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/12/2024 prot. 17100-VI 

 VISTO il verbale prot.17040-VI del 11/12/2024, di selezione per il conferimento 

di incarichi individuali avente ad oggetto - N. 9 ESPERTI PER LA REALIZZA-

ZIONE DI PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL PO-

TENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVA-

ZIONE, FINALIZZATE ALLA PROMOZIONE DI PARI OPPORTUNITÀ DI 

GENERE; - N. 9 TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI 

ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE, FINALIZZATE 

ALLA PROMOZIONE DI PARI OPPORTUNITÀ DI GENERE; - N. 5 ESPERTI 

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI TUTORAGGIO PER L’ORIEN-

TAMENTO AGLI STUDI E ALLE CARRIERE STEM, ANCHE CON IL COIN-

VOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE. 

 

DECRETA 

mailto:nais084009@istruzione.it




 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi”  

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F.  94030680634   
Tel. 081-0102193 – Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it 

 
Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 

Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, in data odierna le graduatorie 

definitive per l’individuazione di Esperti e Tutor per i provvedimenti connessi all’ 

avvio del progetto in oggetto. 

Le SS.LL. potranno prendere visione delle graduatorie di interesse affisse all’albo e 

pubblicate nel sito web. 

 

Allegato: Graduatorie definitive ESPERTI e TUTOR (D.M.65/2023). 

LINEA DI INTERVENTO A 

• N. 9 ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER 

IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE, FINALIZZATE ALLA 

PROMOZIONE DI PARI OPPORTUNITÀ DI GENERE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. ROMANO L. 92 

2.CALLEGARI A. 57 

3.AMBROSANIO V. 53 

4. VARRIALE V. 33,5 

5.GIANNELLI G. 25 

6.COLANTUONO M. 19 

7.CHIANESE E. 14 

8.LAGO F. 11 

 N. 9 TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTEN-

ZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE, FINALIZZATE ALLA PROMO-

ZIONE DI PARI OPPORTUNITÀ DI GENERE. 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CALLEGARI A. 57 

2.GIANNELLI G. 25 

3.CHIANESE E. 14 

mailto:nais084009@istruzione.it


 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi”  

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F.  94030680634   
Tel. 081-0102193 – Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it 

 
Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 

Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

 

4.VIGGIANI A. 11,5 

5.LAGO F. 11 

6. MONGELLUZZI A. 11 

N. 5 ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI TUTORAGGIO PER L’ORIENTA-

MENTOAGLI STUDI E ALLE CARRIERE STEM, ANCHE CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMI-

GLIE. 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. ROMANO L. 92 

2.PALOMBA C. 79 

3.SANNINO M. 58 

4.VARRIALE V. 33,5 

5.COLANTUONO M. 19 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Giovanni Liccardo 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
    

 

mailto:nais084009@istruzione.it

